

Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2018 г.

				Коды
	Дата (число, месяц, год)	31	12	2018
Организация <u>Акционерное общество "Солид-товарные рынки"</u>	Форма по ОКУД	0710001		
Идентификационный номер налогоплательщика	по ОКПО	60415888		
Вид экономической деятельности <u>Торговля оптовая твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами</u>	ИНН	7714877093		
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Непубличные акционерные общества / Частная собственность</u>	по ОКВЭД	46.71		
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКОПФ / ОКФС	12267	16	
Местонахождение (адрес) <u>123007, Москва г, Хоросёвское ш, д. № 32А, этаж 7 пом. XXXI оф. 1-14</u>	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	8 977	9 923	10 715
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	526 220	254 489	173 494
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	8 635	18 515	25 090
	Отложенные налоговые активы	1180	5 940	2 544	2 451
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	549 772	285 471	211 750
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1 295 573	1 439 866	1 000 345
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	164 998	-	1 165
	Дебиторская задолженность	1230	12 194 941	8 805 656	5 667 598
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	97 902
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	88 437	76 157	45 845
	Прочие оборотные активы	1260	6 321	6 485	8 149
	Итого по разделу II	1200	13 750 270	10 328 164	6 821 003
	БАЛАНС	1600	14 300 042	10 613 635	7 032 754

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	1 500	1 500	1 500
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	305 481	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	75	75	75
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	1 000 487	619 845	530 323
	Итого по разделу III	1300	1 307 543	621 420	531 898
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	1 600 000	1 906 000	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	682	20	1
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	1 600 682	1 906 020	1
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	6 412 907	3 934 642	4 420 890
	Кредиторская задолженность	1520	4 959 257	4 138 897	2 068 579
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	19 652	12 655	11 386
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	11 391 816	8 086 195	6 500 855
	БАЛАНС	1700	14 300 042	10 613 635	7 032 754

Руководитель

(подпись)

Мороз Илья Викторович

(расшифровка подписи)

5 марта 2019 г.



Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация <u>Акционерное общество "Солид-товарные рынки"</u>		Дата (число, месяц, год)	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		Форма по ОКУД	0710002		
Вид экономической деятельности <u>Торговля оптовая твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами</u>		по ОКПО	31	12	2018
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Непубличные акционерные общества / Частная собственность</u>		ИНН	60415888		
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКВЭД	7714877093		
		по ОКОПФ / ОКФС	46.71		
		по ОКЕИ	12267	16	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	73 523 719	53 188 131
	Себестоимость продаж	2120	(68 327 854)	(49 982 628)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	5 195 865	3 205 503
	Коммерческие расходы	2210	(3 909 730)	(2 529 574)
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	1 286 135	675 929
	Доходы от участия в других организациях	2310	13 012	75
	Проценты к получению	2320	5 340	15 277
	Проценты к уплате	2330	(545 339)	(450 608)
	Прочие доходы	2340	679 754	307 422
	Прочие расходы	2350	(624 379)	(393 492)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	814 523	154 603
	Текущий налог на прибыль	2410	(175 695)	(31 974)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(10 056)	(653)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(662)	(20)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	3 396	93
	Прочее	2460	(1 456)	(133)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	640 106	122 569

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	305 481	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	945 587	122 569
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	427	82

Руководитель



(подпись)

Мороз Илья Викторович

(расшифровка подписи)

5 марта 2019 г.